
W pierwszym tydzień wakacji ks. Rafał wraz z Siostrami Prezent-
kami w Zakopanem prowadził turnus „Wakacje z Bogiem” w którym 
uczestniczyły dzieci z naszej parafii i parafii Krakowa.

Wakacje nad morzem? Tak, proszę! Nasza parafialna ekipa 50 
osób, z ks. Rafałem i niezawodnymi opiekunami: P. Sabiną, P. Mał-
gorzatą, P. Anną, P. Pauliną oraz P. Natalią wyruszyli na przygodę do 
Chłapowa! Każdego dnia łączyli modlitwę z budowaniem wspólnoty 
– Eucharystia, zwiedzanie Trójmiasta i relaks na plaży!

Samolotowa pielgrzymka łącząca pokolenia. 40 osób pielgrzy-
mowało również po Portugalii i Hiszpanii. Fatima, Santiago, Porto, 
Lizbona to tylko niektóre miejsca które należy wymienić. Duchowe 
owoce i cieszące oko widoki to dary które nie przeminą. 

Dnia 16 VIII Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym wyru-
szyło w autokarową pielgrzymkę do Leżajska. Przeżywaliśmy nabo-
żeństwa m. in. pasyjne i Maryjne, a głównym punktem dnia była Msza 
Święta w intencji zmarłych z naszych rodzin od najdalszych pokoleń. 
W drodze powrotnej odwiedziliśmy także sanktuarium MB Królowej 
Serc Naszych w Dąbrówkach. Czas ten był bogaty nie tylko w modli-
twę, ale i we wspólnotę, odnajdywanie własnych dróg życia, abyśmy 
w naszej codzienności mogli głosić Bożą chwałę. − Piotr Ślączka

Pobyt w Kotanii sprawił, że umocniłem się na duchu dzięki po-
rannym modlitwom, interesującym kazaniom czy otaczającej mnie 

naturze przypominającej mi o  wspaniałym Stwórcy. Każdego dnia 
spotykaliśmy się na  Eucharystii, a  czas wypełniały nam rozgrywki 
sportowe oraz wieczorne spotkania pełne śmiechu i  integracji. Był 
też grill z kiełbaskami i pizza. Dom modlitewny posiada różnorodne 
pokoje odpowiadające wszelkim wymaganiom, boisko na  świeżym 
powietrzu i przepiękną kaplicę. Dla urozmaicenia czasu, wraz z gru-
pą udaliśmy się do drewnianej zabytkowej cerkwi, gdzie zwiedziliśmy 
cały budynek. − Karol Głazowski 

W czasie tych wakacji byłem na rekolekcjach lektorskich w miej-
scowości Kotań. Bardzo fajnie spędziłem tam czas z innymi kandyda-
tami na lektorów. Uczyliśmy się jak dobrze i poprawnie czytać, mieli-
śmy różne ciekawe wykłady, ale też i dużo rozrywek. Na przykład grę 
terenową, w której trzeba było wykazać się znajomością różnych świę-
tych. Zwiedzaliśmy też cerkiew z  przewodnikiem, który opowiadał 
wiele ciekawych historii. Poza tym graliśmy w piłkę nożną, koszyków-
kę, tenisa stołowego i w szachy. Mieliśmy też różnych gości. Między 
innymi odwiedził nas sam biskup Jan Wątroba oraz ekipa z Radia Via. 
Tak, tak, można było nas usłyszeć w radiu! − Leonard Sroka

Ten turnus LSO to był sztos! Dużo śmiechu, modlitwy, grania 
w  piłkę i  fajnych ludzi. Super atmosfera, nowe znajomości i  trochę 
więcej wiary w sercu. Czuję, że wróciłem duchowo silniejszy i bogat-
szy o piękne doświadczenia. Chętnie bym to powtórzył – najlepiej już 
jutro! − Oskar Skitał
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Garść wakacyjnych wspomnień!

1.	 W kalendarzu liturgicznym w poniedziałek święto Narodzenia 
NMP, w  piątek uroczystość NMP Rzeszowskiej (odpust w  ba-
zylice oo. Bernardynów), w sobotę wsp. św. Jana Chryzostoma, 
w przyszłą niedzielę w naszej parafii uroczystość Podwyższenia 
Krzyża Świętego – odpust parafialny.

2.	 Nabożeństwa i  sakramenty:  różaniec codziennie przed Mszą 
św. poranną, w środę po Mszy św. wieczornej nowenna do MB 
Nieustającej Pomocy i św. Józefa. W piątek rozpoczniemy nasze 
rekolekcje parafialne jako przygotowanie przed odpustem para-
fialnym. Homilie głosić będzie ks. dr Paweł Kilimnik – duszpa-
sterz młodzieży diecezji świdnickiej. Również w piątek po Mszy 
św. wieczornej nabożeństwo do św. Gemmy Galgani. W sobotę 
o 9:00 spod kościoła wyruszy pielgrzymka parafialna do bazyliki 
OO. Bernardynów – kościoła jubileuszowego. O 10:00 w bazylice 
adoracja i możliwość spowiedzi św., a o 11:00 Msza św. Od 17:00 
do 18:00 spowiedź święta. O 17:15 różaniec fatimski. W niedzielę 

uroczysta suma o godzinie 12:45 wraz z procesją eucharystyczną. 
Szczegóły na plakacie i stronie parafialnej. Zapraszamy serdecz-
nie wszystkie grupy parafialne i wszystkich parafian oraz chęt-
nych, a tych którzy z powodów zdrowotnych nie mogą przejść do 
bazyliki pieszo, zachęcamy by udali się tam środkami transportu, 
by wspólnie uczestniczyć w owocach pielgrzymki i  Jubileuszu, 
a szczególnie rekolekcji w ramach przygotowania do odpustu.

3.	 Ks. Rafał zaprasza dzieci przygotowujące się do I Komunii Świę-
tej na pierwsze  spotkanie 13 września o godz.8:00 do naszego 
kościoła.

4.	 Ks. Piotr zaprasza wszystkich uczniów klas 8-ych, przygoto-
wujących się do przyjęcia sakramentu bierzmowania w  tym 
roku, do uczestnictwa w spotkaniu młodzieży miasta Rzeszowa 
w  ramach wydarzenia „W  Ogrodzie Królowej” w  ogrodach 
bernardyńskich w czwartek 11 września o godz. 17:30. Spo-
tkanie jest równoznaczne z wyrażeniem chęci przystąpienia do 
bierzmowania w tym roku szkolnym i jest to pierwsze spotkanie 
formacyjne przygotowujące do przyjęcia tego sakramentu. Kan-
dydaci proszeni są o zgłoszenie się bezpośrednio do ks. Piotra 

Ogłoszenia Duszpasterskie
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Niedziela: 07.09.
7.00	 1) O Boże błogosł. i dary Ducha Świętego dla Sióstr z Róży XII
8.30	 1) + Władysław Stodolak – od koleżanki żony zmarłego – 

Heleny
9.30	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Maria Pacanowska – od Leszka z rodziną
	 2) Dziękczynna w  50 rocz. ś. Danuty i  Kazimierza Gatlik 

z prośbą o dalsze Boże błogosł. i opiekę świętej Rodziny
	 3) + Krystyna Jakubowska – od uczestników pogrzebu (poza 

parafią)
11.30	 1) + Teresa Matuch – od brata Krzysztofa
12.45	 1) Dziękczynna za  otrzymane dary dla Barbary i  Tadeusza 

w rocznicę ślubu, z prośbą o dalsze Boże błogosł.
	 2) + Za zmarłych rodziców: Józefę i Bronisława
18.00	 1) + Zofia Bereś – od Bożeny Biedy z rodziną
Poniedziałek:08.09.
6.30	 1) + Urszula Kochmańska – od uczestników pogrzebu
	 2) + Zofia Bereś – od przyjaciół z Kolorowej
18.00	 1) + Edward Szpecht – od kolegi z pracy Ryszarda
	 2) + Maria Pacanowska – od Leszka z rodziną
Wtorek: 09.09.
6.30	 1) + Urszula Kochmańska – od uczestników pogrzebu
	 2) + Zofia Bereś – od rodziny Koguców
18.00	 1) + Maria Pacanowska – od Małgosi z rodziną
	 2) + Edward Szpecht – od Patrycji i Piotra Żurek z rodziną
Środa: 10.09.
6.30	 1) + Urszula Kochmańska – od uczestników pogrzebu
	 2) + Zofia Bereś – od Agnieszki i Andrzeja Rydzów
18.00	 1) + Maria Pacanowska – od zięcia Marcina z rodziną
	 2) + Edward Szpecht – od właścicieli Firmy Regajacht 

z Ropczyc

Czwartek: 11.09.
6.30	 1) + Zofia Bereś – od rodziny Niewiadomskich
	 2) + Władysław Stodolak – od Emilii i Bogumiły Jaworskich
	 3) + Anna Pałka – od syna Antoniego z rodziną
18.00	 1) + Maria Pacanowska – od zięcia Marcina z rodziną
	 2) + Edward Szpecht – od Anny i Waldemara Królikowskich 

z rodziną
Piątek: 12.09.
6.30	 1) + Zofia Bereś – od rodziny Keś
	 2) + Edward Szpecht – od Lucyny
	 3) + Arkadiusz Wilk – od kolegów z Zarzecza
18.00	 1) + Tadeusz Rydz
	 2) + Władysław Stodolak – od Jolanty i Zygmunta Podgórskich
Sobota: 13.09.
6.30	 1) + Zofia Bereś – od rodziny Rydzów
	 2) + Arkadiusz Wilk – od pracowników Firmy EKOTREDE
	 3) + Władysław Stodolak – od Janiny Stodolak
18.00	 1) + Edward Szpecht – od chrześniaka Marcina
Niedziela: 14.09.
7.00	 1) + Arkadiusz Wilk – od sąsiadów z XVII Róży Różańcowej
8.30	 1) O Boże błogosł. i zdrowie dla Sióstr i ich rodzin z Róży I
9.30	 (DPS) W intencji mieszkańców i pracowników DPS
10.00	 1) Dziękczynna za  70 lat życia żony Małgorzaty, za  opiekę, 

błogosł. i potrzebne łaski. Z prośbą o dalszą opiekę – prosi mąż
11.30	 1) Za parafian
12.45	 1) + Władysław Stodolak – od Małgorzaty i Zbigniewa Rygiel
	 2) O zdrowie, błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Sebastiana
	 3) Dziękczynna z  prośbą o  Boże błogosł. dla Anny i  Piotra 

Onaków
	 4) + Genowefa – od Gustawa z rodziną
	 5) + Stanisław Podolak – od Gustawa z rodziną
	 6) + Waleria, Jan i Edward Michno
	 7) + Julia i Józef Drzał – od Aliny Daniel
	 8) + Kazimierz Guzek w rocznicę śmierci 
18.00	 1) + Maria Pacanowska – od zięcia Marcina z rodziną

Intencje Mszalne
7 – 14.09.2025 r.
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o 17:30 w bramie do ogrodów bernardyńskich od strony klasz-
toru. W ramach spotkania będzie modlitwa, Eucharystia, możli-
wość spowiedzi, uwielbienie świadectwo i konferencja. Wspólne 
zakończenie apelem i błogosławieństwem ks. biskupa o 21:00. 

5.	 Zapraszamy wszystkich ministrantów, lektorów i  animato-
rów, a także wszystkich chętnych kandydatów na ministrantów 
w środę 10 IX na Mszę św. o 18:00 i po niej pierwsze spotkanie 
w budynku plebanii.

6.	 Mimo licznych starań w  zeszłym roku nie udało się stworzyć 
chóru parafialnego. Dziękujemy wszystkim uczestnikom zeszło-
rocznych spotkań za zaangażowanie i chęć śpiewu. Z oddolnej 
inicjatywy powstaje schola młodzieżowa o  charakterze chó-
ralnym „Exaltatio”, której głównym zadaniem będzie dbałość 
o piękno muzyczne liturgii w naszym kościele. Wszystkich chęt-
nych do 35 roku życia zapraszamy na pierwszą próbę w czwartek 
18 września o godz. 19:00 w budynku plebanii. Nie jest konieczna 
znajomość nut, wystarczy słuch muzyczny. Zgłoszenia prosimy 
kierować do ks. Piotra lub pana organisty.

7.	 Wspólnota Odnowy w  Duchu Świętym „Emaus” zaprasza 
na Mszę św. o godz. 18:00 i pierwsze spotkanie modlitewne w bu-
dynku świetlicy w najbliższy wtorek 9 IX. Spotkania mają charak-
ter otwarty. 

8.	 Osoby objęte do tej pory comiesięczną wizytą duszpasterską 
przez ks. Zbigniewa, których nie odwiedziliśmy wczoraj, proszo-
ne są o kontakt telefoniczny z kancelarią parafialną. 

9.	 Kontynuujemy prace w  ramach termomodernizacji. Zostały 
już wymalowane ściany wysokiej wieży, trwa montaż odpowied-
nich ram z siatkami i żaluzjami zabezpieczającymi przed desz-
czem i zadaszenie nad wyjściowym szybem. W zakrystii zostały 
ułożone płytki podłogowe. W połowie tygodnia planowane jest 
przeniesienie rusztowania z dużej wieży na małą wieżę oraz kon-
tynuacja układania płytek na górnym korytarzu między salkami.

10.	Dzisiejsza składka będzie przeznaczona na WSD naszej diece-
zji, natomiast składka z rekolekcji i odpustu przeznaczone będą 
na cele parafialne.

11.	Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna od poniedziałku 
do czwartku w godzinach 16:30-17:30.

12.	Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 4 klatka 13 i  14 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o to parafian z ul. Mikołajczyka 6 klatka 1 i 2.

13.	W minionym tygodniu pożegnaliśmy z naszej parafii śp. Zofię 
Sowę. Polecajmy ją w naszych modlitwach.

14	 Wszystkim parafianom i gościom życzymy błogosławionego ty-
godnia.


